

2021年度 EDDIE基金収支報告書			前年残高	1月分	2月分	3月分	4月分	5月分	6月分	7月分		年間合計	
協賛金	A1	マイレーサーフ	—									0	
	A2	トリトン	—									0	
	A3	8 5 CLUB	—			24,000						24,000	
	A4	スティフ	—	3,000	3,000	3,000		1,000		3,000	明細①	13,000	
	A5	SUP SHOP 海楽	—			24,000						24,000	
	A6	Kawai SUP CLUB	—						24,000			24,000	
	A7	八木沢倶楽部	—	8,000								8,000	
	A8	千葉工業大学ウインドサーフィン部	—			20,000						20,000	
	A9	DUCK	—	2,000	2,000	2,000	2,000	2,000	2,000	2,000	2,000	明細②	14,000
	A12	COZY	—			24,000							24,000
募金	A10	個人	—	27,100	15,171	2,011	24,338	14,340	11,600	11,000	明細③	105,560	
その他	A11	その他	—		8					6	明細④	14	
①収入合計			—	40,100	20,179	99,011	26,338	17,340	37,600	16,006		256,574	
												0	
運営費	B1	EDDIE運営費(ガソリン)	—		1,350							1,350	
	B2	EDDIE運営費(修理)										0	
	B3	EDDIE運営費(洗艇代、その他)		200	600							800	
	B4	監査対応費	—				24,000					24,000	
その他	B5	その他	—	24,000		2,100	1,391,830	26,180	17,930	14,610	明細⑤	1,476,650	
②支出合計			—	24,200	1,950	2,100	1,415,830	26,180	17,930	14,610		1,502,800	
												0	
該当月残高(前月残高+①-②)			2,089,346	2,105,246	2,123,475	2,220,386	830,894	822,054	841,724	843,120		843,120	

	年 月 日	記号	お支払い金額	お預り金額	差引残高	備考
1	**-*-**		繰越(03-02-12) ^円		*2,075,915 ^円	
2	02-12-28	900	ステイ スキ"ハラ 77	*3,000	*2,078,915	
3	03-01-29	900	ステイ スキ"ハラ 77	1月 *3,000	-1000 *2,081,915	明細①
4	03-02-12	900	AD	*8,000	*2,089,915	
5	03-02-15	900	利息	*8	*2,089,923	
6	03-03-01	900	ステイ スキ"ハラ 77	2月 *3,000	-1000 *2,092,923	明細①
7	03-03-22	900	カノウ コウシ"	年間 *36,000	*2,128,923	
8	03-03-30	900	ステイ スキ"ハラ 77	3月 *3,000	-1000 *2,131,923	明細①
9	03-03-31	900	チハ"コウキ"ヨウダ"イカ	年間 *20,000	*2,151,923	
10	03-04-15	900	AD 現金残入金	*15,431	*2,167,354	
11	03-04-15	900	AD 2月分(個)	*15,221	*2,182,575	
12	03-04-15	900	AD 3月分(個)+35,海棠	*49,911	*2,232,486	

13	03-04-15	100	*1,228,700	工事費引出	*1,003,786	
14	03-04-20	100	*12,000	CD カフ エフ シ COZYビニテ連盟 入移動	*991,786	
15	03-04-27	100	*163,130	CD 格納簿 ストッカー	*828,656	
16	03-04-30	900	ステイ スキ"ハラ 77	4月 *1,000	*829,656	明細①
17	03-05-18	100	ホル *26,180	77コエ (カ)177 ウ	*803,476	
18	03-05-25	900	AD 手持現金入金	*2,238	*805,714	
19	03-06-29	900	AD 5月分入金	*16,340	*822,054	
20	03-06-29	100	*17,930	77コエ ラテ"イツクス(*804,124	
21	03-06-30	900	ステイ スキ"ハラ 77	5月,6月 *6,000	-2000 *810,124	明細①
22	03-07-19	900	ウノケンスケ カヤツク	*3,000	*813,124	明細③
23	03-07-30	900	ステイ スキ"ハラ 77	7月 *3,000	-1000 *816,124	明細①
24	03-08-06	900	AD 6月分入金	*37,600	*853,724	



5

	年 月 日	記号	お支払い金額	お預り金額	差引残高	備考
1	03-08-06	900	AD 7月分入金 ^円	*10,000 ^円	*863,724 ^円	
2	03-08-06	100	7月分入金 *14,610	CD	*849,114	
3	03-08-06	100	*6,000	CD 8月分入金 KBU入移動 (1月~7月)	*843,114	明細①
4	03-08-10	100	*11,220	CD	*831,894	
5	03-08-16	900	利息	*6	*831,900	明細④
6	03-08-16	900	AD ±0	*11,220	*843,120	

Eddie募金 受取台帳

提出ショップ DUCK

■記載内容が正しいことをご本人様、ショップ/団体と双方確認の為、ご本人様によるご署名をお願いします。

①一般募金 (A10)

2021 年	氏名	金額	お名前非公開希望	備考
7 月	保名田 穂	2,000		
7 月 4 日	依田 桂子	5,000		
	?	1,000	○	
※通帳に一般募金追加3000円の明細あり よって、合計は11000円				
合計金額		8,000		

明細③

②ショップ協賛金

7 月 1 日	DUCK	2,000		
合計金額		2,000		

明細②

③出費

	内訳			
	内訳			
	内訳			
合計金額				

今月合計金額 (①+②-③)	10,000		
----------------	--------	--	--

一般募金追加金あわせた合計は13000円

船舶検査申請書

日本小型船舶検査機構 殿

令和 3 年 6 月 9 日

申請者の氏名又は
名称及び住所

千葉市美浜区磯辺 3-17-1
岩下哲也

下記の船舶について 定期 中間 検査を受けたいので、船舶安全法施行規則第31条第1項の規定により申請します。

船舶所有者の氏名又は名称及び住所	(氏名又は名称) フリガナ 岩下哲也 イダタテツヤ	(住所) 〒 261-0012 千葉県千葉市美浜区磯辺3丁目13番1号 TEL080-5179-8503
船種及び船名	汽船 Eddie	船舶番号・船舶検査済票の番号 又は 漁船登録番号 232-42144千葉
船籍港又は定係港	千葉県千葉市	総トン数 0.30 トン
船舶の長さ	3.60 m	用途 プレジャーモーターボート兼救助
船質	ゴム 国際航海に従事する船舶であるかどうかの別	船舶安全法第8条の船舶であるかどうかの別
航行区域(従業制限)	漁ろう以外に使用する場合 漁ろうに使用する場合 従業制限	限定沿海(5海里以内)
最大搭載人員	漁ろう以外に使用する場合 漁ろうに使用する場合	旅客 5人 船員 1人 乗船者 0人 計 6人 旅客 0人 船員 1人 乗船者 5人 計 6人
満載喫水線の位置		無線電信等の施設を要する船舶であるかどうかの別 ※ 要する <u>要しない</u>
制限汽圧		揚貨装置の制限荷重、制限角度及び制限半径
検査を受けようとする期日	令和 3 年 7 月 7 日	検査を受けようとする場所 稲毛ヨットハーバ 身障場内 格線内陣
備考	連絡先氏名・携帯電話等(昼間の連絡先を記入して下さい) 岩下哲也 080-5179-8503	<input type="checkbox"/> 機関の取替え 変更後の馬力(PS)

振替払込請求書
兼受領証(受付証明書付き)

00180 | 1 | 900928

日本小型船舶検査機構収入金

千 百 十 万 千 百 十 円
8 2 0 0

〒261-0012
千葉県千葉市美浜区磯辺3丁目13番1号

岩下哲也 殿

は、複写式となっておりますので、ボールペンを用い楷書で記入し、2枚とも提出して下さい。ゴム印の場合は、2枚目にもゴム印を押して下さい。
法人の場合は法人名及び代表取締役〇〇まで記入して下さい。
者の住所に変更が生じた場合は、印字された住所を線で消して訂正するとともに、変更登録申請の手続きして下さい。(登録対象外の船舶を除く)
該当項目を○印で囲んで下さい。
船舶所有者と別の方の場合には、船舶所有者からの委任状が必要です。
払込受付証明書(お客さま用)を添付して下さい。
受けようとする期日」欄には、各支部の出張検査予定表を確認の上、希望日を記入して下さい。
案内の送付先を変更される場合は事前にご相談下さい。

以下の欄には記入しないで下さい。

証書・手帳・図面・成績表・譲渡書 委任状・整備点検記録・その他()	手数料 受領 確認印	事務所の 長の印
付額 過不足額 差引 計	旧 受付	

明細⑤ 添付

料 金

日 附 印

03-06-08
稲毛海岸駅
前郵便局
(05679)
N94150002

備考

着払

ご希望の日、ご希望の時間帯にお届けします。



<ゆうパック専用>
集荷お申込み先(携帯電話も可能)
0800-0800-111(無料)
郵便番号入力により集荷郵便局におつなぎします。

お問い合わせ先
0120-23-28-86(無料)
(携帯電話ご利用のお客様)
0570-046-666
配達状況お問い合わせ
https://www.post.japanpost.jp/

お届付け先
TO 2 6 1 0 0 1 2
おところ 千葉県千葉市美浜区磯辺3丁目
13番1号
おなまえ 岩下哲也 様
てんわ 080-6179-8503

ご依頼主
FROM 郵便番号 (2 6 0 - 0 0 2 4)
おところ 千葉市中央区中央港1-16-
21
おなまえ 日本小型船舶検査機構千葉支部 様
てんわ 043-204-9701

お問い合わせ番号
3059-2909-0110

配達希望日 受付日 3年7月8日
配達予定日
配達希望時間帯
午前中 12時~14時 14時~16時 16時~18時 18時~20時 19時~21時 20時~21時 希望しない

印刷物(23242144) 個目
受付店
運賃・料金 810
責任賠償額は30万円
要償額が50万円まで
信書(無封の添えが
複数の個人情報等は
その他はゆうパック
記載された個人情報

ちよう付用

領収書

[収納金]	
料金着払	
着払ゆうパック 60サイズ	
305929090110	¥810
課税計	¥810
(内消費税等)	¥73
非課税計	¥0
合計	¥810
お預り 現金	¥810

明細⑤

〒100-8792 日本郵便株式会社
東京都千代田区大手町2-3-1
取扱日時: 2021年 7月 9日 15:35
担当: 武石 俊介 S
発行No. 210709L1451 端211044731
連絡先: 美浜郵便局
TEL: 0570-943-188

R3年 7月 7日 No. D 005874

領 収 書

Eddie 岩下 様

金 100 円也 明細⑤

ただし、定員ステッカー代・救命胴衣格納ステッカー代・
県名ステッカー代・()として

小型船舶関連事業協議会
東京都千代田区九段北4-1-3



